
ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

1/21 

RADA ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 8. zasedání dne 18. 4. 2005 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0277/R08/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje 

dle přílohy č. 0333-05-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0278/R08/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 převzetí záštity Liborem Lukášem, hejtmanem Zlínského kraje, nad: 

1. Slavností bratrství Čechů a Slováků na Javořině, která se koná dne 31. července 

2005 pořádanou Klubem kultury Uherské Hradiště, IČ 00092100; 

2. pátým ročníkem krajské přehlídky dětských divadelních souborů a souborů 

hrajících pro děti „Hvozdenský měšec plný pohádek“, který se koná ve dnech 6. až 

15. května 2005 pořádaným Kroužkem divadelních ochotníků ve Hvozdné, IČ 

66597714; 

3. mládežnickým turnajem v házené děvčat ITS KORD CUP 2005, který se koná 

ve dnech 29. 4. - 1. 5. 2005 v Kunovicích pořádaným Hanball Club Uherské 

Hradiště, IČ 66545731; 

4. setkáním obyvatel česko-slovenského pohraničí III. Senátorský chodníček, který 

se uskuteční dne 21. 5. 2005 pořádaným AG Klub vzájemnosti, IČ 26643502; 

5. XV. ročníkem Poháru mistrů evropských zemí v sálové kopané - futsale, který 

se koná dne 27.4. až 2.5.2005 ve sportovní hale Radostova v Luhačovicích 

pořádaným Sportovní kluby Slavičín, IČ 00544621 a  

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši : 

1. 40.000,- Kč Klubu kultury Uherské Hradiště, p.o., IČ 00092100 na pořádání 

Slavností bratrství Čechů a Slováků na Javořině dne 31. 7. 2005;  

2. 25.000,- Kč občanskému sdružení SLOVA 21, IČ 69343951 na projekt „Rodina 

od vedle“; 

3. 5.000,- Kč Sportovnímu klubu Slavičín, IC 00544621 na konání XV. ročníku 

Poháru mistrů evropských zemí v sálové kopané - futsale, který proběhne ve dnech 

27. 4. - 2. 5. 2005.    

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0279/R08/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 400.000,- Kč ČR - 

Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje, Přílucká 213, 760 01  Zlín, IČ: 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

2/21 

70887306 na nákup elektronické sirény, která bude umístěna na 21. budově, tj. 

sídle Zlínského kraje, a 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/002/2005 - převod finančních prostředků v rámci ORJ 

20 - Odbor Kancelář hejtmana dle přílohy č. 0304-05-P1 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 

400.000,- Kč ČR - Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje, Přílucká 213, 

760 01  Zlín, IČ: 70887306 na nákup elektronické sirény, která bude umístěna na 

21. budově, tj. sídle Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0280/R08/05 s o u h l a s í  

 s bezúplatným převodem movitých věcí ve správě Nemocnice Vsetín, příspěvkové 

organizace, se sídlem Nemocniční 955, 755 32 Vsetín, IČ: 00851582  dle přílohy 

č. 0329-05-P01 z vlastnictví Zlínského kraje do vlastnictví Občanského sdružení 

The Oneness-Heart-Tears and Smiles se sídlem K Žižkovu 7, 190 93 Praha 9 - 

Vysočany, IČ: 269 86 370. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0281/R08/05 s c h v a l u j e  

 zřízení práva správy k nemovitostem pro Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, 

příspěvkovou organizaci, se sídlem Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČ: 00092126, a to: 

- pozemek p. č. st. 721/11, zastavěná plocha a nádvoří 

- jiná stavba bez č. p., stojící na pozemku p. č. st. 721/11 

vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště, LV č. 568 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického učinit kroky k zajištění podání návrhu zápisu 

práva správy v katastru nemovitostí do 10. 5. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0282/R08/05 s c h v a l u j e  

 záměr bezúplatného převodu pozemku z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

- dílu "f", o výměře 289 m2, 

odděleného z původního pozemku ve zjednodušené evidenci, původ PK p. č. 1272 

geometrickým plánem č. 596-21/2004, ověřeným příslušným katastrálním 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

3/21 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zborovice, 

do vlastnictví obce Zborovice, Hlavní 37, 768 32  Zborovice, IČ 00 28 79 20. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0283/R08/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Vyhodnocení podprogramu PD 02-04 Přímé dotace z Programového fondu 

Zlínského kraje na úseku protidrogové prevence a prevence sociálně 

patologických jevů dle přílohy č. 0318-05-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0284/R08/05 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu RNDr. Janu Vaňkovi do Horního Rakouska ve dnech 

24. -  30. 4. 2005 na studijní stáž konanou ve dnech 25. - 29. 4. 2005, zaměřenou 

na oblast regionálního rozvoje a cestovního ruchu organizovanou v rámci projektu 

Centurio (INTERREG IIIC), včetně poskytnutí cestovních náhrad ve výši 

stanovené směrnicí o zabezpečení postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o 

cestovních náhradách v platném znění a úhrady cestovního pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0285/R08/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zápis z jednání sloučené hodnotitelské a výběrové komise v rámci Podprogramu 

pro rozvoj EVVO - MR04-05 ze dne 29. 3. 2005 dle přílohy č. 0337-05-P1 a 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí veřejné podpory vybraným subjektům dle přílohy č. 0337-05-P2; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/008/2005 dle přílohy č. 0337-05-P3; 

3. výjimku z Metodického pokynu MP/13/04/04 Pravidla pro poskytování  veřejné 

podpory  Zlínským krajem, Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory malého 

rozsahu, článek 2 Doba realizace, bod 2(1) pro MR04-05 Podprogram pro rozvoj 

EVVO spočívající v tom, že uznatelným nákladem může být náklad, který byl 

vynaložen nejdříve dnem předložení žádosti o poskytnutí podpory; 

4. výjimku z Metodického pokynu MP/13/04/04 Pravidla pro poskytování veřejné 

podpory Zlínským krajem, Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu, 

článku 15, Účetnictví a technické a finanční kontroly, spočívající v tom, že 

Příjemce podpory může vést účetnictví i v soustavě jednoduchého účetnictví a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu odboru strategického rozvoje zveřejnit informaci o veřejných 

podporách poskytnutých v rámci Podprogramu pro rozvoj EVVO - MR04-05 na 

internetových stránkách Zlínského kraje do 15. 6. 2005; 

2. vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství předložit k podpisu  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

4/21 

smlouvy o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu s vybranými uchazeči do 2. 

5. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0286/R08/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu výběrové komise na zakázku " Zajištění komunikační kampaně k třídění 

komunálních odpadů" dle přílohy č. 0319-05-P01 a v souladu s jejím doporučením  

 s c h v a l u j e  

 1. jako nejvhodnější nabídku veřejné zakázky nabídku uchazeče ENVIprojekt s. r. 

o., Tř. T.Bati 3672, Zlín, IČ: 60739959,  

2. uzavření smlouvy o dílo s ENVIprojekt s. r. o., Tř. T.Bati 3672, Zlín, IČ: 

60739959 dle přílohy č. 0319-05-P02,  

3. rozpočtové opatření č. RZK/006/2005 - zvýšení příjmů a výdajů ORJ 70 - Odbor 

životního prostředí a zemědělství dle přílohy č. 0319-05-P03 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství připravit k podpisu smlouvu s 

vybraným uchazečem v termínu do 29. 4. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0287/R08/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o vzájemné spolupráci mezi Agrární komorou Zlínského kraje, 

Zarámí 88, 760 41 Zlín, IČ 70954747  a Zlínským krajem ve znění přílohy č. 

0309-05-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0288/R08/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informativní zprávu o finančních a personálních požadavcích na zřízení a 

management chráněných území evropské soustavy Natura 2000 ve Zlínském kraji 

na období od roku 2006 a roky následující dle přílohy č. 0331-05-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0289/R08/05 z ř i z u j e  

 s účinností ode dne 19. 4. 2005 Krajskou pracovní skupinu pro hodnocení žádostí 

o poskytování finančních prostředků z Fondu soudržnosti a strukturálních fondů 

EU – Operační program Infrastruktura ve složení dle přílohy č. 0308-05-P01. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

5/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0290/R08/05 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o financování grantových schémat Společného regionálního 

operačního programu u jednotlivých Grantových schémat Zlínského kraje dle 

příloh č. 0323-05-P1 až č. 0323-05-P6. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0291/R08/05 j m e n u j e  

 členy Komisí pro otevírání obálek včetně náhradníků, členy Komisí 

hodnotitelských včetně náhradníků, členy Komisí rady pro přípravu rozhodnutí 

včetně náhradníků dle přílohy č. 0324-05-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0292/R08/05 s c h v a l u j e  

 1. zadávací podmínky pro předložení nabídky na zakázku Zpracování návrhu 

priorit, rozvojových směrů a cílů Zlínského kraje v souvislosti s přípravou Nové 

strategie Zlínského kraje 2007 - 2013 dle přílohy č. 0343-05-P1; 

2. složení hodnotící komise pro zakázku Zpracování návrhu priorit, rozvojových 

směrů a cílů Zlínského kraje v souvislosti s přípravou Nové strategie Zlínského 

kraje 2007 - 2013: předseda - Libor Lukáš, členové - Vojtěch Jurčík, Jaroslav 

Drozd, Vladimír Kutý, Ivan Matulík, tajemník - Milan Filip a náhradníci - Pavel 

Horák, Martin Vacek; 

3. seznam dodavatelů, kterým bude zaslána zakázka na předložení nabídky dle 

přílohy č. 0343-05-P2 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zaslání zadávacích podmínek dle 

přílohy č. 0343-05-P1 pro předložení nabídky zájemcům dle přílohy č. 0343-05-P2 

v termínu do 25. 4. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0293/R08/05 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/007/2005 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 140 Odbor investic dle přílohy č. 0305-05-P01; 

2. úpravu závazných vztahů ORJ 140 - Odbor investic dle přílohy č. 0305-05-P02. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

6/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0294/R08/05 s c h v a l u j e  

 příspěvky na provoz ve výši  8 472 tis. Kč  pro školy a školská zařízení zřizovaná 

Zlínským krajem v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 0307-

05-P1 a  

 p o v ě ř u j e  

 Mgr. Josefa Slováka, náměstka hejtmana a  vedoucího Odboru školství, mládeže a 

sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení 

zřizovaných Zlínským krajem dle přílohy č. 0307-05-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0295/R08/05 s c h v a l u j e  

 změny plánů tvorby a užití investičních fondů škol a školských zařízení pro rok 

2005: 

1. SPŠ nábytkářská, SOU a OU Bystřice pod Hostýnem - změna č. 1 ve znění 

přílohy č. 0312-05-P1; 

2. ZUŠ Vsetín - změna č. 1 ve znění přílohy č. 0312-05-P2; 

3. DD Bojkovice - změna č. 1 ve znění přílohy č. 0312-05-P3; 

4. DDM Uherský Brod - změna č. 1 ve znění přílohy č. 0312-05-P4; 

5. Gymnázium J. A. Komenského Uh. Brod - změna č. 1 ve znění přílohy č. 0312-

05-P5 a 

6. SOŠ, SOU a U Otrokovice - změna č. 1 ve znění přílohy č. 0312-05-P6. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0296/R08/05 s t a n o v í  

 1. Mgr. Miroslavu Frdlíkovi, řediteli OU a Praktické školy, Zlín 11, Klečůvka 63 

plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0334-05-P01 a 

2. Ing. Miroslavu Školoudíkovi, řediteli COPT, Kroměříž, Nábělkova 539 plat dle 

platového výměru předloženého v příloze č. 0334-05-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 odměnu Mgr. Emílii Dvořáčkové, ředitelce Speciálních škol při zdravotnických 

zařízeních, Kroměříž ve výši uvedené v příloze č. 0334-05-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0297/R08/05 s c h v a l u j e  

 1. s účinností od 1. 9. 2005 zápis Dětského domova s kapacitou 16 svěřenců  u 

příspěvkové organizace "Zvláštní škola internátní, Vizovice, okres Zlín" do 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

7/21 

rejstříku škol a školských zařízení; 

2. s účinností od 1. 9. 2005 výmaz Internátu speciální školy s kapacitou 20 lůžek u 

příspěvkové organizace "Zvláštní škola internátní, Vizovice, okres Zlín"  z 

rejstříku škol a školských zařízení a  

 u k l á d á  

 1. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, podat v termínu do 31. 5. 2005 

příslušné žádosti o změny v rejstříku škol a školských zařízení ve smyslu 

schválených změn; 

2. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu připravit v termínu do 12. 8. 2005 

návrh dodatku ke zřizovací listině ve smyslu schválených změn. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0298/R08/05 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol požadované Církevní konzervatoří 767 01 

Kroměříž, Velké náměstí 112, ve znění přílohy č. 0346-05-P1 a 

 p o v ě ř u j e  

 Mgr. Josefa Slováka, náměstka hejtmana, podepsáním schváleného stanoviska. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0299/R08/05 s c h v a l u j e  

 Investiční záměr Gymnázia Zlín - Dostavba a rekonstrukce Gymnázia Zlín - IV. 

etapa, evid. č. 181/3/150/063/03/05 dle přílohy č. 0347-05-P2 s předpokládanými 

investičními náklady ve výši 30.810 mil. Kč a 

 p o v ě ř u j e  

 Mgr. Josefa Slováka, náměstka hejtmana, podpisem schváleného investičního 

záměru a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, posoudit ekonomické možnosti 

zařazení financování akce do rozpočtu Zlínského kraje pro rok 2006 v termínu do 

30. 6. 2005 a prozatím dále neprovádět kroky směřující k zadání zadávacího řízení 

akce. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0300/R08/05 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/003/2005 -  zvýšení příjmů rozpočtu Zlínského kraje z 

odvodů příspěvkových organizací ORJ 150 - Odbor školství, mládeže a sportu a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

8/21 

následné zvýšení investičních dotací příspěvkovým organizacím ORJ 150 - Odbor 

školství, mládeže a sportu ve znění přílohy č. 0322-05-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0301/R08/05 s o u h l a s í  

 s partnerstvím Zlínského kraje v projektu „Rozvoj dalšího profesního vzdělávání 

zaměstnanců a zaměstnavatelů malých a středních podniků“ připravovaného 

agenturou Sodexho Pass Česká republika Praha dle přílohy č. 0341-05-P1, přičemž 

Zlínský kraj se jako partner na realizaci projektu nebude podílet vlastními 

finančními zdroji  a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu připravit k předmětnému projektu 

Prohlášení o partnerství dle přílohy č. 0341-05-P2 do 2. 5. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0302/R08/05 s c h v a l u j e  

 a)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 

     v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 

1.  Klub vojáků v záloze Těšnovice, Těšnovice 

      IČ 65270401        15 000,-Kč 

      III.ročník mistrovství Moravy v motokrosu 2005 (22.5.2005) 

2.  Klub vojáků v záloze Těšnovice, Těšnovice 

      IČ 65270401        15 000,-Kč 

      III.ročník mistrovství Moravy v motokrosu 2005 (18.9.2005) 

3.  AUTOKLUB v AČR Březolupy, Březolupy 

      IČ 62831950        15 000,-Kč 

      Mistrovství České republiky družstev na ploché dráze 1.liga 

4.  AUTOKLUB v AČR Březolupy, Březolupy 

      IČ 62831950        12 000,-Kč 

      Mistrovství České republiky juniorů na ploché dráze 

5.  Autoklub Vsetín - město v AČR, Vsetín 

      IČ 65469372        70 000,-Kč 

      Valašský klobúk 2005 

6.  Aeroklub Kroměříž, Kroměříž 

      IČ 18190235        20 000,-Kč 

      Dětský den na letišti Kroměříž 

7.  Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště 

      IČ 26681871        8 000,-Kč 

      Krajský přebor mládeže v lehké atletice 

8.  Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště 

      IČ 26681871        8 000,-Kč 

      Krajský přebor branně-turistického závodu "Medvědí stezka" a v brännbale 

žactva 

9.  Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště 

      IČ 26681871        75 000,-Kč 

      Festival Sportu pro všechny 2005 Olomouc 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

9/21 

10. Klub vojáků v záloze Těšnovice, Těšnovice 

      IČ 65270401        20 000,-Kč 

      I.ročník Mistrovství Evropy v motokrosu juniorů 

11. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž, Kroměříž 

      IČ 18188362        8 000,-Kč 

      II.ročník Mezinárodní velikonoční basketbalový turnaj starších minižáků 

12. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž, Kroměříž 

      IČ 18188362        8 000,-Kč 

      III.ročník Mezinárodní velikonoční basketbalový turnaj nejmladších  

      minižákyň 

13. OFF ROAD 4x4, Vsetín 

      IČ 26548976        15 000,-Kč 

      3.ročník Cross country rally Vsetín 

14. Klub horských běžců Radegast, Valašské Meziříčí 

      IČ 70233381        6 000,-Kč 

      11.ročník Běh na Radhošť 

15. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín, Zlín 

      IČ 44005687        4 000,-Kč 

      Turnaj v ledním hokeji neslyšících 

16. Sokolská župa Komenského, Zlín 

      IČ 16361083        12 000,-Kč 

      Župní soutěž v sokolské všestrannosti Sokolské župy Komenského 

17. Aerobik klub Zdena Zlín, Zlín 

      IČ 26680769        15 000,-Kč 

      AQUILA FITNESS 2005 - Mistrovství České republiky ve fitness družstev 

18. JK HANÁ při SCHPMT Kroměříž, Kroměříž 

      IČ 67024866        8 000,-Kč 

      Jezdecké závody (30.4.-1.5.2005) 

19. JK HANÁ při SCHPMT Kroměříž, Kroměříž 

      IČ 67024866        10 000,-Kč 

      Jezdecké závody (27.-28.8.2005) 

20. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí 

      IČ 00535109        3 000,-Kč 

      Pohár mladých nadějí - celorepublikový turnaj dětí v kuželkách 

21. Sportovní klub orientačního běhu Zlín, Zlín 

      IČ 49157566        13 000,-Kč 

      Víceoblastní závod v orientačním běhu Lukov 2005 

22. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Uherské Hradiště 

      IČ 46956808        9 000,-Kč 

      Mistrovský turnaj žactva a juniorů ČR ve squashi 

23. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, Valašské Meziříčí 

      IČ 00535109        10 000,-Kč 

      III.ročník Mezinárodní turnaj v kopané MOZART CUP (Salzburg-Rakousko) 

24. HC ITS Uherské Hradiště-Kunovice, Uherské Hradiště  

      IČ 66545731        20 000,-Kč 

      8.ročník Mezinárodní turnaj v házené ITS CUP 2005 

25. Klub českých turistů oblast Valaššsko-Chřiby, Napajedla 

      IČ 70902003        1 000,-Kč 

      30.ročník Cesta pohádkovým lesem 

26. Klub českých turistů oblast Valaššsko-Chřiby, Napajedla 

      IČ 70902003        3 000,-Kč 

      Sraz turistických oddílů mládeže 

27. Klub českých turistů oblast Valaššsko-Chřiby, Napajedla 

      IČ 70902003        1 500,-Kč 

      35.ročník Slavičínská šedesátka 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

10/21 

28. Sportovní klub neslyšících Kroměříž, Kroměříž 

      IČ 47934263        3 000,-Kč 

      Velikonoční turnaj v halové kopané neslyšících 

29. Slovácký Aeroklub Kunovice, Kunovice 

      IČ 00557587        10 000,-Kč 

      Mistrovství světa juniorů v bezmotorovém létání (Husbands Bosworth-Anglie) 

30. Nohejbal klub Vsetín, Vsetín 

      IČ 68898487        40 000,-Kč 

      Mezinárodní nohejbalový turnaj trojic AUSTIN CUP VSETÍN 2005 

31. Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem 

      IČ 64422526        4 000,-Kč 

      Tenisový turnaj dorostenců Podhostýnská juniorka B 

32. Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem 

      IČ 64422526        5 000,-Kč 

      V.ročník Mezinárodní turnaj o Hostýnský pohár v tenise na vozíčku 

33. Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem, Bystřice pod Hostýnem 

      IČ 64422526        4 000,-Kč 

      21.ročník Mezinárodní tenisový turnaj Podhostýnská seniorka 

34. "HANDICAP (?)" Zlín, Zlín 

      IČ 46277633        1 000,-Kč 

      O Lázeňský pohár - turnaj zrakově postižených v kuželkách a simulované  

      střelbě 

35. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Uherské Hradiště 

      IČ 16361016        5 000,-Kč 

      Veslařské závody - Memoriál MUDr. Urbáška 

36. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Uherské Hradiště 

      IČ 46956808        30 000,-Kč 

      XXIII.ročník Velká cena v krasobruslení Slovácký džbánek 

37. Hokejový klub Uherský Brod, Uherský Brod 

      IČ 69652228        10 000,-Kč 

      Mezinárodní hokejový turnaj žáků 5.tříd 

38. Hokejový klub Uherský Brod, Uherský Brod 

      IČ 69652228        10 000,-Kč 

      Mezinárodní hokejový turnaj žáků 9.tříd 

39. TITAN sport club, Zlín 

      IČ 43960693        6 000,-Kč 

      III.krajské mistrovství v triatlonu Uherskohradišťský triatlon 

40. TITAN sport club, Zlín 

      IČ 43960693        8 000,-Kč 

      III.krajské mistrovství v terénním triatlonu HOMOHARDCOREUS 

41. TITAN sport club, Zlín 

      IČ 43960693        5 000,-Kč 

      Krajský pohárový závod MORKOVSKÉ CHLAP a III.krajské mistrovství  

      v Olympijském triatlonu MORKOMAN 

42. Cyklo MXM Hulín, Hulín 

      IČ 47934492        4 000,-Kč 

      Velikonoční časovka 

43. Hokejový klub Kroměříž VTJ, Kroměříž 

      IČ 70418136        5 000,-Kč 

      Mezinárodní turnaj v ledním hokeji žáků 6.tříd 

44. Hokejový klub Kroměříž VTJ, Kroměříž 

      IČ 70418136        6 000,-Kč 

      Turnaj žáků 2.tříd v ledním minihokeji 

45. Tělocvičná jednota Sokol Bojkovice, Bojkovice 

      IČ 61703320        10 000,-Kč 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

11/21 

      3.ročník Turnaj ve florbale 

46. Tělocvičná jednota Sokol Bojkovice, Bojkovice 

      IČ 61703320        15 000,-Kč 

      8.ročník Štěpánský turnaj v sálové kopané 

47. Volleyball Sport Club Zlín, Zlín 

      IČ 00567931        20 000,-Kč 

      Celorepublikový turnaj ve volejbale kadetů 

48. Volleyball Sport Club Zlín, Zlín 

      IČ 00567931        45 000,-Kč 

      IV.ročník Mezinárodní turnaj ve volejbale mužů ZLÍN 2005 

49. Automodelklub SRC Zlín, Zlín 

      IČ 68729189        10 000,-Kč 

      První závod seriálu EuroCup 2005 (Gotha-Německo) 

50. Automodelklub SRC Zlín, Zlín 

      IČ 68729189        25 000,-Kč 

      Druhý závod seriálu EuroCup 2005 

51. Klub českých turistů oblast Valaššsko-Chřiby, Napajedla 

      IČ 70902003        3 000,-Kč 

      Turistický závod II.stupně - Mistrovství Zlínského kraje  

       a 1.pohárový závod Zlínského kraje 

52. Klub českých turistů oblast Valaššsko-Chřiby, Napajedla 

      IČ 70902003        3 000,-Kč 

      Turistický závod II.stupně - 2.pohárový závod Zlínského kraje 

53. Klub českých turistů oblast Valaššsko-Chřiby, Napajedla 

      IČ 70902003        5 000,-Kč 

      Turistický závod II.stupně - 3.pohárový závod Zlínského kraje 

54. Tělocvičná jednota Sokol Postoupky, Postoupky 

      IČ 18189610        5 000,-Kč 

      Mistrovství České republiky družstev mladších žáků v šachu 

55. TZP NEMO Zlín, Zlín 

      IČ 71249419        19 000,-Kč 

      Mezinárodní závody v dálkovém plavání s ploutvemi Otrokovice Open 

56. Jezdecký klub SPORT Pravčice, Pravčice 

      IČ 47934859        4 000,-Kč 

      28.ročník Hanácký pohár - parkurová soutěž pro jezdce a koně z Moravy 

57. Moravský rybářský svaz, místní organizace Kroměříž, Kroměříž 

      IČ 00548073        10 000,-Kč 

      Finále Českého poháru v rybolovné technice a finále celostátní  

      Ligy mládeže pro rok 2005 

58. Sportovní klub Paseky Zlín, Zlín 

      IČ 26538164        10 000,-Kč 

      2.ročník Mezinárodní fotbalový turnaj mladších a starších žáků  

      FESTIVALCUP 2005 

59. Šachový klub VP Elektronika Zlín, Zlín 

      IČ 49158023        3 000,-Kč 

      15.ročník Memoriál Antonína Vaculíka 

60. Golf Club Lázně Kostelec u Zlína, Zlín 

      IČ 26614979        15 000,-Kč 

      Májový golfový turnaj mládeže 

61. Golf Club Lázně Kostelec u Zlína, Zlín 

      IČ 26614979        15 000,-Kč 

      Letní golfový turnaj mládeže 

62. Zlínský krajský atletický svaz, Zlín 

      IČ 70927961        7 000,-Kč 

      Krajské přebory mladšího a staršího žactva v atletice 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

12/21 

63. Zlínské aplikované sporty, Zlín 

      IČ 26631873        150 000,-Kč 

      Mistrovství Evropy 2005 ve sledge hokeji - EURO SLEDGE Zlín 2005 

64. Hokejbalový klub Vsetín, Vsetín 

      IČ 66184606        5 000,-Kč 

      Vsetínský hokejbal proti drogám 2005 

65. World Association of Karate Jutsu, Zlín 

      IČ 26596679        10 000,-Kč 

      Prázdninový přebor Zlínského kraje v karate jutsu dětí a mládeže 

66. CYKLO BULIS, Bystřice pod Hostýnem 

      IČ 47935791        40 000,-Kč 

      Finále Českého poháru horských kol ve sjezdu 

67. Tělovýchovná jednota SLAVIA Kroměříž, Kroměříž 

      IČ 18188362        10 000,-Kč 

      Basketbalový festival v kategorii nejmladších minižákyň 

68. Tělovýchovná jednota Nivnice, Nivnice 

      IČ 46956565        10 000,-Kč 

      13th Regental Cup - mezinárodní turnaj ve volejbalu mládeže 

      (Regenstauf-Německo) 

69. World Association of Karate Jutsu, Zlín 

      IČ 26596679        10 000,-Kč 

      Turnaj karate jutsu dětí a mládeže 

70. Plavecký klub Zlín, Zlín 

      IČ 49157540        25 000,-Kč 

      Mezistátní utkání juniorů Polsko-Česko-Slovensko v plavání 

71. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín 

      IČ 70925003        60 000,-Kč 

      Mistrovství světa v benchpressu masters 2005 

 

b)  poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 

     v oblasti mládeže: 

1.  ALCEDO - dům dětí a mládeže Vsetín, příspěvková organizace, Vsetín 

      IČ 00851922        25 000,-Kč 

      PARAGRAF 11/55 

2.  JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín, Vsetín 

      IČ 41084624        3 000,-Kč 

      KURZ LASA A BIČE 

3.  JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín, Vsetín 

      IČ 41084624        4 000,-Kč 

      ŠPACÍR 

4.  JUNÁK - svaz skautů a skautek ČR, středisko Vsetín, Vsetín 

      IČ 41084624        4 000,-Kč 

      PARAWESTERNIÁDA 

5.  Centrum odborné přípravy technické, Kroměříž, Nábělkova 539 

      IČ 00568945        10 000,-Kč 

      AUTOMECHANIK JUNIOR 2005 

6.  Základní škola Emila Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, příspěvková organizace 

      IČ 71007997        6 000,-Kč 

      17.ročník Běh Olympijského dne 

7.  Střední odborné učiliště potravinářské, Valašské Meziříčí, Sokolská 638 

      IČ 00098833        10 000,-Kč 

      5.ročník Valašský řezník 2005 

8.  AG KLUB VZÁJEMNOSTI, Valašské Klobouky 

      IČ 26643502        10 000,-Kč 

      Mezinárodní přechod hřebene Bílých Karpat 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

13/21 

9.  Zvláštní škola Rožnov pod Radhoštěm, okres Vsetín 

      IČ 70238910        4 000,-Kč 

      Malá kopaná speciálních škol 

10. Gymnázium, Uherské Hradiště, Velehradská třída 218 

       IČ 60371684        5 000,-Kč 

       Republikové kolo Přeboru škol v šachu v kategorii 1.-5.ročník ZŠ 

11. AG KLUB VZÁJEMNOSTI, Valašské Klobouky 

       IČ 26643502        15 000,-Kč 

       III. TURNAJ VZÁJEMNOSTI K.I.D. 2005 

12. Valašská nadace, Francova Lhota 

       IČ 25842871        15 000,-Kč 

       9.ročník Hradní věž - šachový turnaj pro děti a mládež 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0303/R08/05 s o u h l a s í  

 s podmínkami Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 12/45 ze státního rozpočtu ČR v 

rámci Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů spolufinancovaného ze 

státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu dle přílohy č. 0336-05-P1 a 

 s c h v a l u j e  

 Výzvu k předkládání projektů do grantového schématu dle přílohy č. 0336-05-P03 

a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zabezpečit podepsání Potvrzení 

přijetí Rozhodnutí dle přílohy č. 0336-05-P2 hejtmanem do 2. 5. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0304/R08/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. Zprávu o provedené ekonomické analýze nemocnic vypracovanou HZ Praha, s. 

r. o. dle přílohy č. 0325-05-P03; 

2. Vývoj základních ukazatelů hospodaření nemocnic zřizovaných Zlínským 

krajem dle přílohy č. 0325-05-P04; 

3. Závěrečnou zprávu o hospodaření zdravotnických zařízení zřizovaných 

Zlínským krajem za rok 2004 dle přílohy č. 0325-05-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 výsledky hospodaření za rok 2004 u organizací: 

a) Baťova krajská nemocnice Zlín, příspěvková organizace, IČ 00089915, ve výši 

309.410,74 Kč; 

b) Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace, IČ 00380822, ve výši 20.001,38 

Kč; 

c) Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace, IČ 00851582, ve výši 33.299,16 

Kč; 

d) Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

14/21 

00395366, ve výši 863.119,65 Kč 

e) Územní středisko zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková 

organizace, IČ 62182137, ve výši 0,00 Kč; 

f) Dětské centrum Zlín, příspěvková organizace, IČ 00839281, ve výši 614.158,54 

Kč; 

g) Kojenecký ústav a dětský domov Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, 

IČ 00851710, ve výši 330.663,89 Kč a 

 d o p o r u č u j e  

 v souladu s § 30 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů: 

a) Baťově krajské nemocnici Zlín, příspěvkové organizaci, přidělit zlepšený 

výsledek hospodaření za rok 2004 v plné výši 309 410,74 Kč do rezervního fondu 

organizace; 

b) Nemocnici Kroměříž, příspěvkové organizaci, přidělit zlepšený výsledek 

hospodaření za rok 2004 v plné výši 20 001,38 Kč do rezervního fondu organizace; 

c) Nemocnici Vsetín, příspěvkové organizaci, přidělit zlepšený výsledek 

hospodaření za rok 2004 v plné výši 33 299,16 Kč do rezervního fondu organizace; 

d) Nemocnici s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci, přidělit 

zlepšený výsledek hospodaření za rok 2004 v plné výši 863 119,65 Kč do 

rezervního fondu organizace; 

e) Dětskému centru Zlín, příspěvkové organizaci, přidělit zlepšený výsledek 

hospodaření za rok 2004 v plné výši 614 158,54 Kč do rezervního fondu 

organizace; 

f) Kojeneckému ústavu a dětskému domovu Valašské Meziříčí, příspěvkové 

organizaci, přidělit zlepšený výsledek hospodaření za rok 2004 v plné výši 330 

663,89 Kč do rezervního fondu organizace a 

 u k l á d á  

 1. v souladu s § 6 nařízení vlády č. 447/2000 Sb., o způsobu usměrňování výše 

prostředků vynakládaných na platy a na odměny za pracovní pohotovost 

zaměstnanců odměňovaných podle zákona o platu a odměně za pracovní 

pohotovost v rozpočtových a v některých dalších organizacích a orgánech a s § 22 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, Dětskému centru Zlín odvod do rozpočtu zřizovatele ve výši 

2.021,- Kč v termínu do 6. 5. 2005; 

2. Ing. Bronislavu Fuksovi, členovi rady, na základě hodnocení zdravotnických 

zařízení Zlínského kraje připravit transformační kroky vedoucí k nápravě 

hospodaření zdravotnických zařízení zřizovaných Zlínským krajem, které zároveň 

přispějí ke zlepšení jejich ekonomické stability, zvýší kvalitu poskytované péče za 

předpokladu udržení přiměřeně dostupné sítě zdravotnických zařízení na území 

kraje a umožní dostupnou péči při efektivním využití stávajících zdrojů. 

Transformační kroky musí vést k podpoře vysoce specializovaných pracovišť v 

termínu do 1. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0305/R08/05 s t a n o v u j e  

 v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i)  zákona č. 129/2000 Sb. o krajích 

(krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů  a  s  ustanovením § 10 písm. a) a d)   



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

15/21 

nařízení vlády  č. 330/2003 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě ve znění pozdějších předpisů,  odměny ředitelům 

zdravotnických zařízení zřizovaných Zlínským krajem dle přílohy č. 0311-05-P1.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0306/R08/05 s c h v a l u j e  

 závazné úkoly pro rok 2005 takto: 

1. Baťova krajská nemocnice Zlín, p. o. dle přílohy č. 0303-05-P1; 

2. Nemocnice Kroměříž, p. o. dle přílohy č. 0303-05-P2; 

3. Nemocnice Vsetín, p. o. dle přílohy č. 0303-05-P3; 

4. Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, p. o. dle přílohy č. 0303-05-P4 a 

 u k l á d á  

 ředitelům nemocnic zajistit splnění závazných úkolů dle příloh č. 0303-05-P1 až č. 

0303-05-P4. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0307/R08/05 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště - 2 

narkotizační přístroje s předpokládanými investičními náklady 2 081 tis. Kč dle 

přílohy č. 0340-05-P1; 

2. dodatek k investičnímu požadavku Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště 

- ortopedický operační stůl s předpokládanými investičními náklady 1 659 tis. Kč 

dle přílohy č. 0340-05-P2; 

3. plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2005 Nemocnice s poliklinikou 

Uherské Hradiště dle přílohy č. 0340-05-P3. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0308/R08/05 s t a n o v u j e  

 1. paní Haně Bukovanské, ředitelce Domu sociálních služeb Návojná, příspěvkové 

organizace, IČ 70850852, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 

0310-05-P1 s účinností od 1. 5. 2005, 

2. PhDr. Františku Andersovi, řediteli Domova důchodců Loučka, příspěvkové 

organizace, IČ 70850895, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 

0310-05-P2 s účinností od 1. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0309/R08/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o zrušení zařízení pro výkon pěstounské péče paní Marie Balgové, 

Chvalčov č. 563 dle přílohy č. 0316-05-P2 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

16/21 

 s c h v a l u j e  

 podle § 59 odst. 2 písmene e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, vyřazení majetku 

užívaného zařízením pro výkon pěstounské péče paní Marie Balgové, Chvalčov 

563, z majetku Zlínského kraje dle přílohy č. 0316-05-P1 formou odprodeje paní 

Marii Balgové za prodejní cenu 6.450,- Kč a 

 u k l á d á  

 řediteli Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, zajistit 

vyřazení přebytečného majetku schválenou formou v termínu do 17. 5. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0310/R08/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., IČ 70934860 o postupu přípravy 

projektů v rámci Společného regionálního operačního programu - SROP, dle 

přílohy č. 0314-05-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0311/R08/05 s c h v a l u j e  

 usměrňování prostředků na platy u příspěvkových organizací zřizovaných 

Zlínským krajem v oblasti kultury pro rok 2005 formou stanovení absolutního 

objemu prostředků na platy a ostatních osobních nákladů ve výši dle přílohy č. 

0313-05-P1 a 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. náklady a výnosy pro rok 2005 u příspěvkových organizací zřizovaných 

Zlínským krajem v oblasti kultury dle příloh č. 0313-05-P9 až č. 0313-05-P15; 

2. plány údržby a oprav pro rok 2005 u příspěvkových organizací zřizovaných 

Zlínským krajem v oblasti kultury dle příloh č. 0313-05-P16 až 0313-05-P22. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0312/R08/05 s c h v a l u j e  

 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 3508/2005 o poskytnutí veřejné podpory uzavřený 

mezi Zlínským krajem a Jiřím Pechou, IČ 18174540, se sídlem Zlín - Příluky, 

Broučkova 406, PSČ 760 01, dle přílohy č. 0327-05-P1 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit Dodatek č. 1 k podpisu 

hejtmanovi v termínu do 20. 4. 2005. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

17/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0313/R08/05 s c h v a l u j e  

 projektový záměr projektu „Marketingová studie pro rozvoj cestovního ruchu“ dle 

přílohy č. 0339-05-P1 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje dopracovat projekt v souladu s 

projektový záměr dle přílohy č. 0339-05-P1 do konečné podoby žádosti o 

poskytnutí podpory na projekt „Marketingová studie pro rozvoj cestovního ruchu“;  

2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit žádost o poskytnutí podpory 

na projekt „Marketingová studie pro rozvoj cestovního ruchu“ včetně povinných 

příloh k podpisu hejtmanovi Zlínského kraje v termínu do 26. 4. 2005; 

3. J. Ondrušovi a J. Drozdovi, členům rady, předložit Zastupitelstvu Zlínského 

kraje návrh na předkládané projekty Zlínského kraje do grantových schémat 

Zlínského kraje včetně finančního rámce projektů a rozpočtových opatření  v 

souladu se Statutem Programového fondu Zlínského kraje do 1. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0314/R08/05 s c h v a l u j e  

 1. projektový záměr projektu „Společná propagace turistických oblastí Zlínského 

kraje“ dle přílohy č.0342-05-P1;  

2. smlouvu o vzájemné spolupráci na realizaci projektu „Společná propagace 

turistických oblastí Zlínského kraje“ dle přílohy č. 0342-05-P2 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje dopracovat projekt v souladu s 

projektovým záměrem dle přílohy č. 0342-05-P1 do konečné podoby žádosti o 

poskytnutí podpory na projekt „Společná propagace turistických oblastí Zlínského 

kraje" v termínu do 26. 4. 2005; 

2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit podpis smlouvy o vzájemné 

spolupráci ze strany partnerů projektu v termínu do 22. 4. 2005; 

3. vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit žádost o poskytnutí podpory 

na projekt „Společná propagace turistických oblastí Zlínského kraje“ včetně 

povinných příloh k podpisu hejtmanovi Zlínského kraje v termínu do 26. 4. 2005; 

4. J. Ondrušovi a J. Drozdovi, členům rady, předložit Zastupitelstvu Zlínského 

kraje návrh na předkládané projekty Zlínského kraje do grantových schémat 

Zlínského kraje včetně finančního rámce projektů a rozpočtových opatření v 

souladu se Statutem Programového fondu Zlínského kraje do 1. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0315/R08/05 s c h v a l u j e  

 1. projektový záměr projektu „Turistický informační portál Zlínského kraje“ dle 

přílohy č. 0345-05-P1; 

2. smlouvu o vzájemné spolupráci na realizaci projektu „Turistický informační 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

18/21 

portál Zlínského kraje“ dle přílohy č. 0345-05-P2 a   

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje dopracovat projekt v souladu s 

projektovým záměrem dle přílohy č. 0345-05-P1 do konečné podoby žádosti o 

poskytnutí podpory na projekt „Turistický informační portál Zlínského kraje“ v 

termínu do 26. 4. 2005; 

2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit podpis smlouvy o vzájemné 

spolupráci ze strany partnerů projektu v termínu do 22. 4. 2005; 

3. vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit žádost o poskytnutí podpory 

na projekt „Turistický informační portál Zlínského kraje“ včetně povinných příloh 

k podpisu hejtmanovi Zlínského kraje v termínu do 26. 4. 2005; 

4. J. Ondrušovi a J. Drozdovi, členům rady, předložit Zastupitelstvu Zlínského 

kraje návrh na předkládané projekty Zlínského kraje do grantových schémat 

Zlínského kraje včetně finančního rámce projektů a rozpočtových opatření  v 

souladu se Statutem Programového fondu Zlínského kraje do 1. 6. 2005; 

5. vedoucímu Odboru strategického rozvoje projednat koncepci projektu 

„Turistický informační portál Zlínského kraje“ s Mgr. H. Steskou, členem rady, a 

oddělením informatiky Odboru Kancelář ředitele s cílem sjednotit uživatelské 

prostředí informačních technologií a zajistit jeho kompatibilitu v termínu do 15. 5. 

2005; 

6. Mgr. H. Steskovi, členu rady, předložit Radě Zlínského kraje ucelenou koncepci 

informačního portálu Zlínského kraje v termínu do 30. 5. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0316/R08/05 s c h v a l u j e  

 žádost projektu „Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při plánování a 

realizaci programů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0344-05-P1 a  

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit schválenou žádost projektu 

„Posílení kapacity místních a regionálních orgánů při plánování a realizaci 

programů ve Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0344-05-P1 včetně všech povinných 

příloh na Sekretariát Regionální rady Regionu soudržnosti NUTS II Střední 

Morava v termínu do 28. 4. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0317/R08/05 s c h v a l u j e  

 MP/09/03/05 - metodický pokyn o provozu motorových vozidel ve znění přílohy 

č. 0338-05-P1. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

19/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0318/R08/05 s c h v a l u j e  

 1. úplatný převod nepotřebného movitého majetku v rozsahu specifikovaném v 

příloze č. 0306-05-P01 za cenu podle znaleckého posudku dle přílohy č. 0306-05-

P02 Městu Bojkovice, Sušilova 952, Bojkovice, IČ 00290807; 

2. převod práva správy nepotřebného movitého majetku v rozsahu specifikovaném 

v příloze č. 0306-05-P03 Domu dětí a mládeže, 1. máje 715, Bojkovice, IČ 

46254307 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit kupní smlouvu na úplatný převod 

movitého majetku v rozsahu dle přílohy č. 0306-05-P01 k podpisu v termínu do 26. 

4. 2005; 

2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele zajistit vyjmutí movitého majetku v 

rozsahu dle přílohy č. 0306-05-P01 a č. 0306-05-P03 z operativní evidence v 

termínu do 26. 4. 2005; 

3. vedoucímu Odboru ekonomického zajistit vyjmutí movitého majetku v rozsahu 

dle přílohy č. 0306-05-P01 a č. 0306-05-P03 z účetní evidence v termínu do 26. 4. 

2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0319/R08/05 s c h v a l u j e  

 projektový záměr projektu "Zavádění koncepčních moderních způsobů řízení 

Zlínského kraje a jeho vybraných organizací" dle přílohy č. 0321-05-P1 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje dopracovat projekt v souladu s 

projektovým záměrem dle přílohy č. 0321-05-P1 do konečné podoby žádosti o 

poskytnutí podpory na projekt „Zavádění koncepčních moderních způsobů řízení 

Zlínského kraje a jeho vybraných organizací“;   

2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit žádost o poskytnutí podpory 

na projekt "Zavádění koncepčních moderních způsobů řízení Zlínského kraje a 

jeho vybraných organizací" včetně povinných příloh k podpisu hejtmanovi 

Zlínského kraje do 19. 4. 2005; 

3. J. Ondrušovi a J. Drozdovi, členům rady, předložit Zastupitelstvu Zlínského 

kraje návrh na předkládané projekty Zlínského kraje do grantových schémat 

Zlínského kraje a Operačního programu Rozvoje lidských zdrojů včetně finančního 

rámce projektů a rozpočtových opatření v souladu se Statutem Programového 

fondu Zlínského kraje do 1. 6. 2005. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0320/R08/05 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 „Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k 

dočasnému užívání k výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

20/21 

účelům“ mezi Zlínským krajem a panem Josefem Slovákem, členem Rady 

Zlínského kraje, ve znění přílohy č. 0330-05-P01; 

2. uzavření dodatku č. 2 „Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k 

dočasnému užívání k výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým 

účelům“ mezi Zlínským krajem a panem Jindřichem Ondrušem, členem Rady 

Zlínského kraje, ve znění přílohy č. 0330-05-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu odboru Kancelář ředitele dodatky smluv mezi Zlínským krajem a 

panem Josefem Slovákem ve znění přílohy č. 0330-05-P01, mezi Zlínským krajem 

a panem Jindřichem Ondrušem ve znění přílohy č. 0330-05-P02 připravit do 2. 5. 

2005 k podpisu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0321/R08/05 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o probíhajícím soudním sporu s Městskou nemocnicí ve Valašském 

Meziříčí dle přílohy č. 0326-05-P1 a 

 z m o c ň u j e  

 advokáta JUDr. Zdeňka Hromádku se sídlem Rašínova 522, Zlín k zastupování 

Zlínského kraje ve výše uvedeném soudním řízení a    

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru legislativního a právního zajistit zpracování smlouvy o poskytnutí 

právní pomoci a předložit ji ke schválení na zasedání Rady Zlínského kraje dne 2. 

5. 2005.   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0322/R08/05 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr Baťovy krajské nemocnice Zlín, p. o. - Regulace pro stálý tlak 

v teplovodní síti dle přílohy č. 0349-05-P1 s předpokládanými investičními 

náklady 2 382 tis. Kč; 

2. investiční záměr Baťovy krajské nemocnice Zlín, p. o. - Vzduchotechnika 

porodnice dle přílohy č. 0349-05-P2 s předpokládanými investičními náklady 3 

734 tis. Kč; 

3. plán tvorby a použití investičního fondu aťovy krajské nemocnice Zlín, p. o. v 

roce 2005 dle přílohy č. 0349-05-P3.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0323/R08/05 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Vojtěchu Jurčíkovi, statutárnímu náměstkovi hejtmana, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R08/05 

 
 

21/21 

Mgr. Milanu Filipovi, Odbor strategického rozvoje (náhradníci: Ing. David 

Mareček, Odbor strategického rozvoje, Bc. Ondřej Benešík, člen Zastupitelstva 

Zlínského kraje) a řidiči Stanislavu Štěbrovi ve dnech 3. - 6. května 2005 do 

Srbska  za účelem  navázání spolupráce se Srbským regionem Pomoraví, včetně 

úhrady cestovního pojištění a poskytnutí cestovních náhrad ve výši stanovené 

metodickým pokynem (MP/06/03/02) a směrnicí (SM/10/04/03) k zabezpečení 

postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném znění. 

 

 

 

Zlín 18. 4. 2005 

 


